Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.8.02 Accesorios 279,871.52

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 540,296.16

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no
residenciales

405,107.37

Total 1,225,275.05

**Un  millon doscientos veinticinco  mil doscientos setenta y cinco con 05/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0001.6750-Versión 1 1,225,275.05

Monto de Compromiso
05/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131157149 SALUD A TU ALCANCE, SRL 1,225,275.05

Total 1,225,275.05